شروع کرونا در جهان در آغاز سال ۲۰۲۰ بسیاری از رویدادهای ورزشی را در سراسر جهان لغو یا به تأخیر انداخت. فوتسال هم از این قاعده مستثنی نبود و تورنمنت‌های این رشته نیز با شیوع کووید ۱۹ به زمان دیگری موکول شد. با گذشت زمان مشخص شد که کرونا تنها پهنه‌ای برای لغو مسابقات فوتسال در قاره کهن بوده‌است. ابتدا قرار بود جام‌ملت‌های آسیا ۲۰۲۰ در اسفند ۱۳۹۸ آغاز شود که AFC از توقیف رقابت‌ها خبر داد. سپس مرداد ۱۳۹۹ به‌عنوان تاریخ جدید جام‌ملت‌های آسیا انتخاب شد که این زمان تغییر کرد و به آبان همان سال انتقال یافت. آذر ۹۹ و فروردین ۱۴۰۰، تاریخ‌های بعدی اعلام شده برای برگزاری جام ملت‌های آسیا بود تا اینکه AFC در دی سال ۹۹ اعلام کرد که این تورنمنت برگزار نمی‌شود.